

REFERAT MØTE I FAU, ENGA SKOLE 2023-01-19

Tilstede:

Rektor: Laila Setvik Loe. Leder: Roy Grønnås

Lise Martinussen, Kristine Elvegård, Line Jæger Hansen, Camilla Olsen Kildal, Arnhild Limstrand, Helle Anfinnsen, Stian Baardsen, Villen Hernes, Ole K. Gammelgård

Sak 1. Godkjenning av referat.

Rektor gjennomgår referat med kommentar om at søknad om midler til sikkerhetsutstyr er innvilget. Det er bevilget 100000 til utstyrssentral. Det ble ved sist møte uttrykt flere frustrasjoner rundt tekniske problemer med Skooler. Rektor har gjort henvendelse til ansvarlig for Skooler, og har meldt fra om tekniske vansker. Det har ikke vært rapportert flere problemer.

Referat godkjennes

Sak 2 Betalingsløsninger

Kristine Elvegård har sjekket dette, og det er mulig å knytte Vipps som betalingsløsning opp mot FAU – konto. Dette er gratis ved innbetalinger inntil 50000. Det er opprettet tilknytning til konto for FAU – Enga skole, men denne fungerer ikke ennå. Kristine følger opp saken.

Rektor informerer om økonomi, og det er kommet inn ca 7000 til FAU i fjor.

Sak 3 Skolemiljø

Rektor informerer om ide med utstyrssentral. Tildelte midler 100 000,- Det diskuteres mulige løsninger for drift, utleie og innhold.

Rektor informerer om framdriftsplan for uteområdene på forsiden og baksiden av skolen. Det er kommet inn betydelige midler til del 2 av dette arbeidet etter bl.a. søknad fra folkehelserådgiver Marlene Blomstereng Karlsen. Det gjenstår flere prosjekter, for eksempel ferdigstilling av midtområdet av sykkelbanen. Det er ikke lenger ønskelig med sandvolleyballbane her da dette innebærer risiko for sand på sykkelbane/skatepark. Volleyballbane vurderes lagt til gresskråning ovenfor ballbinge.

Rektor orienterer om at det vil bli åpning av sykkelbanen med eget arrangement til våren.

FAU vedtar å nedsette en egen intern gruppe som skal jobbe videre med søknader om sponsormidler til formål inn mot ulike utstyrsbehov til uteområdet. Denne gruppen ledes av leder i FAU.

Inkluderende barnehage og skolemiljø – Skole – hjem samarbeid.

Rektor informerer om hvordan det jobbes i skolen når det oppstår saker, for eksempel mobbing. Flere lærere har vært på kurs i relasjonsarbeid. Aktivitetsplikten til skolen er å følge med, gripe inn, undersøke, varsle, iverksette tiltak samt oppfølging. Det er viktig at kunnskap om denne prosedyren formidles til foreldre.

Helsefremmende skole.

Rektor informerer om intern opplæring av lærere og elever. Det diskuteres løst om ulike problemer med kosthold og hva som skal være tillatt. Rektor ønsker at skolen skal ha fokus på å lære elevene sunne vaner gjennom å etablere gode holdninger og kunnskap. Det diskuteres problemet med at enkelte elever ikke spiser før skolen eller på skolen.

Det vil komme inn midler til skolen på 50000 pr år til dette arbeidet.

Resultater fra elevundersøkelsen er ikke klar. Resultater vil bli presentert på neste møte.

Foreldreundersøkelsen gjennomføres i februar - mars

Gratisprinsippet

Det orienteres om gratisprinsippet i Norsk skole. Dette gjelder for eksempel ved leirskoler. Dette skal ivareta at elever som har foreldre med dårlig økonomi skal kunne delta i aktiviteter, og få tilbud på lik linje med andre. Det informeres om at ved ulike innsamlinger til klasseformål er det mulig å øremerke midler til den klassen det gjelder på FAU sin konto. Det startes videre en diskusjon om hvordan ulike klassesetrinn skal opptre i innsamlingsarbeid for ikke å motarbeide hverandre.